. . CRRITH A TIONI DIRIG.
B D SEr: . DT T ERMINA -
holo!

Mﬂlff T

-p3-%2
ﬁ"'—"a"" p. DEL Sﬁm s
‘](.T_‘-\ L'V"r(‘ ‘@1 TWG
CITTA’ DI RAGUSA ( 'M 2 ger0
Corso Itaha, 72
STAFF E UFFICIO DI GABINETTO
co® ’

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

OGGETTO: convocazione del Sindaco

alla Conferenza Unificata indetta
2 8 FEB. 2003 giorno 3 marzo a Roma dalla .

Annotata al Registro Generale

In data

: 40 Presidenza del Consiglio dei Ministri
v 4l2
N. 3G SETTORE 15

paTA =28 0c2. TH

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

BIL. 2005 cap. Wyl o. 4 IMp. 4 PPE/05”

FUNZ. “ SERV. o1 INT. & 5

IL R%NERE

L’anno duemilacinque, il giorno ventotto del mese di febrazo nell ufficio
del 15° Settore, la rag. Antonella Cannata propone al dirigente Dr.
Salvatore Scifo di adottare la seguente determinazione:




CITTA’ DI RAGUSA

' gsettore 15 - Staff e Ufficio di Gabinetto del Sindaco

Determinazione Dirigenziale

Preso atto che la Presidenza del Consiglio dei Ministri ha predisposto periodiche
Conferenze Unificate tra le Amministrazioni dello Stato, le Regioni, le Province
Autonome ¢ le autonomie locali al fine di discutere argomenti di interesse
nazionale quali: salute € sicurezza sul lavoro, tirocini formativi e di orientamento,
adozioni internazionali, tutela dell’ambiente e viabilita per la sicurezza pubblica,
etc.;

Tenuto conto che la prossima seduta della Conferenza Unificata ¢ prevista &
Roma giorno 3 marzo p.V. presso la'Sala riunioni di Via della Stamperia, alla quale
dovra partecipare anche il Sindaco Dr. Antonino Solarino;

Ritenuto necessario organizzare la missione di cui sopra, & necessario preverede
un fondo spese pari a € 550,00 per viaggio aereo, pernottamento, pasti €
spostamenti con taxi;.

Ritenuta la propria competenza ai sensi dell’art. 53 e 65 del Regolamento di
Organizzazione degli uffici e Servizi;

Visto Dart. 47 dello statuto di questo Comune

Ritenuto di dover provvedere in merito
DETERMINA

1. Approvare la missione a Roma del Sindaco Dr. Antonino Solarino per giomo 3
' marzo 2005 per partecipare alla Conferenza Unificata indetta dalla Presidenza
del Consiglio dei Ministri;

2. Imputare la spesa di € 550,00 al Cap. 0. h Funz 04 Serv. O
Int. §%  (Imp. h Q0% /0§ )Bil. 2¢0 5 dando atto che detto
_impegno non supera i 12/mi dello stanziamento assestato relativo all’ultimo
bilancio approvato.

3. Anticipare, a favore del Sindaco dr. Antonino Solarino, la somma di € 250,00,

4. Provvedere alla liquidazione, dietro presentazione dj ﬁE%ze giustificative.

/

vfﬁ ~Salvatore Scif(’)ﬂ

da trasmettersi ai seguenti uffici: Ragioneria, Staff

Per presa vision
Rboyse, Ii ... !Zqé%,/ /)

LS 0 ILSECRETAR! céNmALE




SETTORE FINANZA E CONTABILITA’

Si attesta la copertura finanziaria.

Ragusa‘Z@

ie’g‘;lo{

!

{

DI RAGIONERIA

N e

Il sottoscritto Messo =~ comunale attesta Jdi @ avere
pusolicato in data caierna, &lli’Albo Pretoric, per la
durata di giorni sette, copia della su estesa
determinazione dirigenziale, e di averne trasmesso
copia al Segretario Generale.

IL MESSO COMUNALE

Il sottoscritto Messo comunale attesta i1l compimento
del su indicato periodo di pubblicazione e cioe
da Lo dbl b 230 al.....B. MAR..2005.

—

RagusamfiﬁmgmmSLb

IL MESSO COMUNALE




